

Årsredovisning

för

BWLL AB

559416-9830

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lennart Loberg, Styrelseledamot

2026-04-08

Styrelsen och verkställande direktören för BWLL AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder tjänster inom musikbranschen av frilanskaraktär, främst uppdrag som turnerande crewmedlem och arbete inom förproduktion samt rådgivare och manager för artister.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023
Nettoomsättning	572	386	304
Resultat efter finansiella poster	50	9	125
Soliditet (%)	41,3	49,3	56,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år till följd av höjt arvode hos en återkommande kund, ökade turnéintäkter samt ett nytt konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	58 876	7 001	90 877
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-60 000		-60 000
Balanseras i ny räkning		7 001	-7 001	0
Årets resultat			40 697	40 697
Belopp vid årets utgång	25 000	5 877	40 697	71 574

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 877
årets vinst	40 697
	46 574

disponeras så att	
i ny räkning överföres	46 574
	46 574

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		571 843	385 731
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		571 843	385 731
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-163 142	-146 623
Personalkostnader	2	-360 174	-227 988
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 999	-3 524
Summa rörelsekostnader		-529 315	-378 135
Rörelseresultat		42 528	7 596
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		7 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	1 191
Summa finansiella poster		7 029	1 191
Resultat efter finansiella poster		49 557	8 787
Resultat före skatt		49 557	8 787
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 860	-1 786
Årets resultat		40 697	7 001

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 473	26 472
Summa materiella anläggningstillgångar		20 473	26 472
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		45 473	51 472
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		50 000	31 250
Övriga fordringar		427	26 531
Summa kortfristiga fordringar		50 427	57 781
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		77 266	75 027
Summa kassa och bank		77 266	75 027
Summa omsättningstillgångar		127 693	132 808
SUMMA TILLGÅNGAR		173 166	184 280

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 877

58 876

Årets resultat

40 697

7 001

Summa fritt eget kapital

46 574

65 877

Summa eget kapital

71 574

90 877

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 313

Skatteskulder

10 646

27 428

Övriga skulder

83 945

57 666

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 001

6 996

Summa kortfristiga skulder

101 592

93 403

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

173 166

184 280

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 996	0
Inköp	0	29 996
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 996	29 996
Ingående avskrivningar	-3 524	0
Årets avskrivningar	-5 999	-3 524
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 523	-3 524
Utgående redovisat värde	20 473	26 472

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Henrik Edhall, H1 Ekonomi AB

Årsredovisningen beslutades 2026-04-08

Stockholm

Lennart Loberg
Lennart Loberg
Verkställande direktör
2026-04-08